
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-
Alpes-Côte d’Azur et gendarmerie 

pour la zone de défense et de sécurité Sud 

   

Décision n° 1049 du 8 janvier 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

NOR : INTJ2101000S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la 
gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 54067 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036281S), 

Décide : 

Article 1er   

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er février 2021 : 

Sylvestre Claude NIGEND : 150 815 
Domergue Frédéric NIGEND : 164 287 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er février 2021 : 

Flot Cédric NIGEND : 205 948 
Nouals Philippe NIGEND : 145 594 
Leperchey Olivier NIGEND : 208 829 
Jacob Xavier NIGEND : 159 800 
Laupies Guillaume NIGEND : 176 803 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er février 2021 : 

Martelli Julien NIGEND : 179 456 
Zouabi Nejiba NIGEND : 242 098 
Urbain Léa NIGEND : 219 940 
Meng Stéphanie NIGEND : 243 918 
Coste Emmanuelle NIGEND : 163 246 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2021 : 

Richard Sylvain NIGEND : 212 606 
Perrin-Vidoz Alexis NIGEND : 318 843 
Pelissier Mickaël NIGEND : 202 873 
Occelli Nicolas NIGEND : 200 314 
Ripert Stéphane NIGEND : 192 192 



Monicat Myrtille NIGEND : 305 033 
Hairault Arnaud NIGEND : 337 202 
Wambergue Hugues NIGEND : 353 095 
Lartigue Sébastien NIGEND : 230 037 
Got Philippe NIGEND : 302 990 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 8 janvier 2021. 

 

Le général de division, 
commandant par suppléance la région de gendarmerie 

de Provence-Alpes-Côte d’Azur et la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

P. Ott 
 


